

Årsredovisning för  
**Berin Consulting AB**  
556673-0544

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Berin Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 30 januari 2024



Tobias Berin

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Berin Consulting AB, 556673-0544, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar konsultverksamhet, företrädesvis i form av ledarskap inom projekt-, projekterings- eller konstruktionsledning och då huvudsakligen åt företag inom teknikkonsult-, bygg-, media, IT-branschen men också mot privatpersoner eller företag inom teknisk utveckling och produktion.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året knutit ett antal underleverantörer till verksamheten varför omsättningen ökat markant jämfört med föregående verksamhetsår.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 677 354	2 462 979	2 004 961	1 536 721
Resultat efter finansiella poster	934 888	594 118	540 288	438 651
Soliditet, %	41,00	35,90	65,90	88,70

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000		177 132	262 592
Utdelning			-300 000	
Omföring av föreg års resultat			262 592	-262 592
Årets resultat				531 049
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>139 724</b>	<b>531 049</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	139 724
årets resultat	531 049
Totalt	670 773
disponeras för utdelning, [1 000 aktier * 600 kr per aktie]	600 000
balanseras i ny räkning	70 773
Summa	670 773

**Förslag till beslut om vinstutdelning:**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000 kr, vilket motsvarar 600 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att tidpunkt för utbetalning av utdelning ska beslutas på årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet såsom väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024030110840

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 677 354	2 462 979
Övriga rörelseintäkter		-	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>5 677 354</b>	<b>2 462 979</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 123 390	-291 150
Övriga externa kostnader		-539 184	-573 758
Personalkostnader	2	-1 084 151	-999 904
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-5 687
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 746 725</b>	<b>-1 870 499</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>930 629</b>	<b>592 480</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 287	1 705
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-67
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 259</b>	<b>1 638</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>934 888</b>	<b>594 118</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>734 888</b>	<b>394 118</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-203 839	-131 526
<b>Årets resultat</b>		<b>531 049</b>	<b>262 592</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	639 026	405 441
Summa finansiella anläggningstillgångar		639 026	405 441
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		639 026	405 441
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 225 149	468 443
Övriga fordringar		3 203	80 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 421	84 320
Summa kortfristiga fordringar		1 270 773	633 301
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 255 178	1 490 485
Summa kassa och bank		1 255 178	1 490 485
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 525 951	2 123 786
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		3 164 977	2 529 227

2024030110842

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		139 724	177 132
Årets resultat		531 049	262 592
Summa fritt eget kapital		670 773	439 724
<b>Summa eget kapital</b>		<b>770 773</b>	<b>539 724</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	4	664 000	464 000
Summa obeskattade reserver		664 000	464 000
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	3	639 026	405 441
Summa avsättningar		639 026	405 441
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		517 006	146 524
Skatteskulder		98 024	49 242
Övriga skulder		381 652	659 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 496	265 039
Summa kortfristiga skulder		1 091 178	1 120 062
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 164 977</b>	<b>2 529 227</b>

2024030110843

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	405 441	168 540
-Tillkommande tillgångar	242 715	241 559
-Avgående tillgångar	-9 130	-4 658
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>639 026</b>	<b>405 441</b>

### Not 4 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	94 000	94 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	170 000	170 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	200 000	200 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	200 000	-
	<b>664 000</b>	<b>464 000</b>

Av periodiseringsfonder utgör 133 076 kr (95 584 kr) uppskjuten skatt.

## Not 5 Ställda säkerheter

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	<b>639 026</b>	<b>405 441</b>

Kapitalplacering är ställd som pant

2024030110845

## Underskrifter

Stockholm den 30 januari 2024



Tobias Berin  
Styrelseordförande

2024030110846